ZP/UR/101/2015
                                                                                  Formularz cenowy                                                          Załącznik  nr 1.2 do SIWZ

Zadanie nr 1: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Instytutu Pielęgniarstwa i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 2: Dostawa projektora multimedialnego i ekranu projekcyjnego dla Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Projektor multimedialny
	
	
	1 szt.
	

	2
	Ekran projekcyjny
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 3: Dostawa routerów dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Router 
	
	
	2 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 4: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego i drukarki dla Działu Inwentaryzacji i Likwidacji Składników Majątkowych Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	2
	Drukarka
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 5: Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Katedry Biochemii i Biologii Komórki Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Urządzenie wielofunkcyjne
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   

Zadanie nr 6: Dostawa stacjonarnego zestawu komputerowego dla Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Stacjonarny zestaw komputerowy
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ              
Zadanie nr 7: Dostawa komputera przenośnego i drukarki dla Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model


	Cena jednostkowa netto

[zł]
	Ilość

[szt.]
	Wartość netto

[zł]

4x5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
	
	
	1 szt.
	

	2
	Drukarka 
	
	
	1 szt.
	

	**RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	

	**VAT [ZŁ]
	

	**WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	


* należy dołączyć podpisany opis techniczny  oferowanych urządzeń.     

**  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
[image: image1]
................................................................................

                                                                                                                         podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

1

